Rua Mário Mamede  N.º 609 - Bairro de Fátima  - Tel: (0xx85) 3105.7850  - Cep 60.415-000 - Fortaleza - Ceará
Home-page: www.coren-ce.com.br - E-mail: cpl.coren@gmail.com

RENOVAÇÃO DE TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA QUE ENTRE SI CELEBRAM O
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO –
CEE E O CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN/CE.

O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO – CEE, inscrito no CNPJ sob
n°07.663.230/0001-80, com sede na Rua Napoleão Laureano, n°500 – Fátima, CEP
60.411-170 – Fortaleza/CE, neste ato representado por sua Presidente ADA
PIMENTEL GOMES FERNANDES VIEIRA, brasileira, casada, portadora da cédula de
identidade n°192507 - SSP-CE e CPF: 142.681.673-15 e o CONSELHO REGIONAL
DE ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN/CE, pessoa jurídica de direito público, com
sede e foro jurídico na cidade de Fortaleza, capital do estado do Ceará, estabelecido
na Rua Mário Mamede, n. 609, bairro de Fátima, CEP 60415-000, inscrito no CNPJ sob
o nº. 06.572.788/0001-97, neste ato representado por sua Presidente, ANA PAULA
BRANDÃO DA SILVA FARIAS, brasileira, enfermeira, casada, portadora do CPF

nº001.141.393-00.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Prorrogar o prazo de vigência do Termo de Cooperação Técnica pelo período

de 2 (dois) anos, renovável, através de outros Termos Aditivos.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições constantes no acordo
originário, não modificadas no todo ou em parte, pelo presente Termo Aditivo.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam a presente Renovação

em 3 (três) vias iguais e rubricadas para todos os fins de direito, na presença das

testemunhas abaixo.

Fortaleza (CE), 18 de dezembro de 2020.

__________________________________________
ANA PAULA BRANDÃO DA SILVA FARIAS

Presidente do COREN/CE

_____________________________________________
Presidente do CEE

Testemunha

__________________________________

   Nome:

   CPF:

_____________________________________

     Nome:

      CPF:

Visto:
Procurador Geral do COREN-CE ____________________________________

 JOÃO VÍTOR NERYS BATISTA
OAB/CE 25.334